令和○年○○月○○日

井原市教育委員会　御中

井原市立○○中学校長　殿

チーム名

担当者名

連絡先℡

住 所

氏 名

名 称

所在地

その他

井原市立学校選手派遣費補助金申請に係る大会出場予定報告書

　下記の大会参加について、井原市立学校選手派遣費補助金交付要綱第４条の規定により、報告しま
す。

記

大会出場者

井原市○○町○○－○
代表の生徒がまとめて提出する場合：別紙名簿のとおり

○○　○○
代表の生徒がまとめて提出する場合：別紙名簿のとおり

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
交通機関 飛行機 鉄道 貸切バス

令和○年○月○日（～○日）旅行期間（予定）

〇〇クラブ

●●　●●

080-XXXX-XXXX

申請方法 個人 チーム

大会名称 第○回岡山県○○大会

会場

○○市体育館

○○県○○市○○町○○番地

交付申請書の提出等を
・個人で申請する場合は、個人
・団体競技などで、市内のクラブチームがまとめ
て申請する場合は、チーム
チームの場合、チーム名・担当者名を右に記入

住所・氏名：
同じ中学校に複数の出場者がおり、各中学校代表
の生徒が同じ中学校のチーム全員分の出場予定報
告書を学校へまとめて提出する場合、別紙名簿で
の提出も可

日中連絡のつく電話番号を記入
個人:保護者の電話番号
チーム：担当者の電話番号

大会出場者名簿

参加者氏名 住所 備考

1 ○○　○○ 井原市○○町XXX-1 ○○中学校○年

2 ○○　○○ 井原市○○町XXX-2 ○○中学校○年

3 ○○　○○ 井原市○○町XXX-3 ○○中学校○年

4 ○○　○○ 井原市○○町XXX-4 ○○中学校○年

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

令和○年○○月○○日

井原市長　　殿

①第○回岡山県○○大会

②第○回中国地区○○大会

③第○回全国○○スポーツ大会

別紙計画書のとおり

742,030円 272,500円 469,530円

事

業

の

概

要

補助金交付
272,500円

申　請　額

事業計画及び財源内訳

事業計画額 補助期待額 その他

事業名 井原市立学校選手派遣事業

井原市立学校選手派遣費補助金交付申請書

住 所

氏 名

　下記事業に対し補助金の交付を受けたいので、井原市立学校選手派遣費補助金
交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

井原市○○町○○-○

○○クラブ
井原　太郎

事業計画書の「補助期待総
額（Ｆ）」の合計と同じ額

事業計画書の「事業計画額
（Ｄ）」の合計と同じ額

事業計画額-補助期待額

計画書⇒それぞれの大会について１枚ずつ
（この場合だと、３枚）

チームの場合、チーム
名と代表者名を記入

バス乗車名簿

参加者氏名 備考（補助対象者/監督/コーチ等）

1 ○○　○○ 補助対象者（○○中学校）

2 ○○　○○ 補助対象者（○○中学校）

3 ○○　○○ 補助対象者（○○中学校）

4 ○○　○○ 補助対象者（○○中学校）

5 ○○　○○ 補助対象者（●●中学校）

6 ○○　○○ 補助対象者（●●中学校）

7 ○○　○○ 補助対象者（●●中学校）

8 ○○　○○ 補助対象者（●●中学校）

9 ○○　○○ 補助対象者（◎◎中学校）

10 ○○　○○ 補助対象者（◎◎中学校）

11 ○○　○○ 補助対象者（◎◎中学校）

12 ○○　○○ 補助対象者（◎◎中学校）

13 ○○　○○ 補助対象者（◎◎中学校）

14 ○○　○○ 補助対象者（△△中学校）

15 ○○　○○ 補助対象者（△△中学校）

16 ○○　○○ 補助対象者（△△中学校）

17 ○○　○○ 補助対象者（▲▲中学校）

18 ○○　○○ 補助対象者（▲▲中学校）

19 ○○　○○ 応援

20 ○○　○○ 応援

21 ○○　○○ 応援

22 ○○　○○ 応援

23 ○○　○○ 応援

24 ○○　○○ 応援

25 ○○　○○ 応援

26 ○○　○○ 監督

27 ○○　○○ コーチ

28 ○○　○○ コーチ

29

30

備考には、
補助対象者/監督/コーチ/応援
のもの等分かるように記入し
てください。
補助対象者については、学校
名も記入してください。

井原市長　　殿

事業の概要

○年　○月　○日

事業実績 別紙実績書のとおり

収支決算 別紙収支決算書のとおり

住 所

氏 名

井原市立学校選手派遣費補助金実績報告書

事業名 井原市立学校選手派遣事業

　令和○年○月○日付け、井原市指令教総第○号で交付決定通知のあった下記事
業について、井原市補助金交付規定第７条の規定により、次のとおり報告しま
す。

井原市○○町○○－○

○○クラブ
井原　太郎

決定通知書の日付、
番号を記入

井原市立学校選手派遣費補助金収支決算書

合　　計 742,030 742,030

宿泊費 370,000 370,000

合　　計 742,030 742,030

説　　明

交通費 372,030 372,030

支　　出

項　　目 予算額(円) 決算額(円)

市補助金 272,500 272,500

個人負担金 469,530 469,530

収　　入

項　　目 予算額(円) 決算額(円) 説　　明

補助金として受け取った額

実績書の「補助対象事業実績額」の合計
と同額

合計-市補助金

実績書の「補助対象事業実績額」の合計
と同額

実績書の交通費欄「補助
対象事業実績額」の合計
と同額

実績書の宿泊費欄「補助
対象事業実績額」の合計
と同額

　　　　年　　月　　日

井原市長　　殿

㊞

　ただし、井原市立学校選手派遣費補助金

※振込先

１．金融機関名

２．口座の種別及び番号

３．口座の名義（通帳に記入されているとおり正確に記入してください）

フリガナ イバラ　タロウ

おなまえ 井原　太郎

中国 銀行・農協 井原 支店

当座・普通 1234567

2 7 2 5 0 0

記

金　　　額

百 拾 万 千 百 拾 円

￥

　　　　　　　　下記のとおり請求します。

請　求　書

住所 井原市○○町○○－○

氏名
○○クラブ
井原　太郎

金額は、決定通知書の
「補助金額」と同じに
なります

補助金の振込先を記入してください。
通帳を確認し、支店名・口座番号等
正確に記入をお願いします。

押印が必要です。
※チームの場合、代
表者の印